
SMLOUVA O A

smlouvy: číslo zákazníka:True

I. II.

město Karviná Konica Minolta Solutions s r.o.

Sídlo: 73324 Karviná
Sídlo: 13, 62800 Brno

DIČ/IČ: CZ00176150

Zapsánov obchodním soudem v Brně oddíl

adresa: Karviná
vložka 21999

Bankovní

osoba: osoba: ředitel oblasti

k vedoucí Odboru

na základě ze Kontaktní

Kontaktní osoba: Email:

Email: Tel: +

Tel:

III. SMLOUVY
False False

Touto smlouvou dodavatel a odběratel n'djem a služeb v rozsahu a za ve smlouvě.

Doba trvání smlouvy: na dobu neurčitou Frekvence Měsíčně Zúčtovací období:

Stránková služba

minimální kupií ltiskůl
Cena za

mm :

měsíčního
v nad stran A4 stran

/ Kč KM Standard P3 5 000 0

Barevné Kč KM Standard P3

zařízení

bizhub C3351 číslo: A92F021

mmm 33bar. str/min 1 kazeta boční 250

vybavení
GB 2GB včetně tonerů (k13.000 stran, CMY 12.000 a

Příslušenství:

Označení Množství

9967002962 SQ5 Lic. s podp.-BEU 1

9967001930 USB CRv2 MultiReader HF 1

- USB

služeb

Smluvní se že dodavatel bude servisní a materiálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. III. Předmět

zařízení.

Základní doba reakce 16 hodin a to v dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud smluvně doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního

které je nedílnou součástí této smlouvy. V že je SW pro servisní SW řešení smluvní uvedené v

samostatné

#SE902001001 Instalace ceně k 1 1

D150 1

CeIkem ra
- Kč

celkem

#SMEPROCHTTPS ePRO Comfort - servis online 1

za - Kč

O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍsrque číslo smlouvy v1, strana 1/7



V .................................. dne .....................................
IV.

Platba za zařízení celkem Jednorázové platbycelkem Kauce

evidenci

1 Kč - Kč - Kč 1 Kč - Kč - Kč

Platba bankovním

plateb: 21 21 dnů

ceny na smlouvě bez není-li uvedeno k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

V. REALIZACE

Místo umístění
/

zařízení

Název: město Karviná
Kancelář: B/59/2 ,

Doba - mimo):
č.p.: Karola 618/11

Město: Karviná 73324

kontaktní osobaodběratele k zařízení

Za o instalace a provozu za

Jméno:

Telefon:

Email:

Práva a stran se řídí touto k ní obchodními a dalšími na které se smlouva nebo obchodní odvolávají.

že se se a dalšími ke a na důkaz

za své vlastnoruční podpisy.

1. se na tom, že tato smlouva uzavřena okamžikem obou smluvních datum

2. Statutární město Karviná je dle 340/2015 Sb., o v znění. Smluvní se že dle tohoto

zákona v souvislosti s statutární město Karviná.

3. Smluvní souhlasí s v dle zákona č. 340/2015 Sb., o v znění.

4. Smluvní s že v bude rozsah a to na dobu neurčitou.

5. Smlouva účinnosti dnem v smluv.

True Tru True True True True True True False

V .................................. dne ..................................... V.................................. dne.....................................

e

vedoucí Odboru
obchodní ředitel

Konica Minolta Solutions s r.o.

na základě pověření ze dne 2.1.2018

O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍSlUŽEB číslo 14238321 v1, slrana m



O NÁJMU APOSKYTOVÁNÍ
VOP

1. ustanovení

mm mm "OP") upravují mezi obchodní Konica Minolta Business mm 4.2.1 se dohodly, že minimální odběratelem za měsíc, bude činit ve smlouvě.

Cum „„ s r.o. se sídlem n mmm „ smnuw nmmm . v této výši je minimálním i minimálního

FUSKWCNÁNfSLUZEB(dám-A'smbunTk-kmmuďwWY

1.2 Práva a „„ iii mm mm vszm zz mth se „m OP a dalších a dokumentů, na 4.2.2 Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní čtvrtletí, není-li dohodnuto Ke konci tohoto období má Dodavatel právo

rozdílu mezi a smluvním za

zúčtovací období, dokladem. Podkladem pro stanovení rozdílu je odečet stavu na zařízení ke

konci zúčtovacího období. Překročí-li v daném zúčtovacím období 300 str/měsíc, je Dodavatel

2. tento limit na v

2.1 zúčtovacím období za cenu 0,05 není-li ve smlouvě Podkladem pro stanovení počtu

2.2 Dodavatel se zavazuje, že odběrateli předá zařízení s příslušenstvím, softwarové či řešení včetně skenů :: msm „„ na zařízení. je povinen nahlásit Dodavateli stanovenou formou

dohodnuté do užívání v řádnémstavu. »» mm mmmodběrateli dodavatel na zařízení v termínech ve smlouvě. Za datum uskutečnění zdanitelného stanoveno datum

o instalaci a ve kterém se mimo uvede identifikace číslem, licenčním dokladu, a to 15. pracovní den, po odečtu. Pro ukončení

jehopočítadel. tato s období. nad

2.3 Dodavatel si na změnu termínu z důvodu

závazku. odděleně za ceny dle ceníku, pro se u zařízení

2.4 k jsou stanovena ve a v jsou 10% „ „„ mmmmmm

4.2.3 větší než A4 se dva A4, menší než A4 se

se a pro ve A4. se formátu.

a opravy dílů a v wwwwwww v mm mm mm » ww dle nka » mm % mm M mm u %pvodukm ww

dohodnutému ve smlouvě nebo vyrovnání. Předmětem není :: mm aer formát účtován umuM se rozumí mk m mmm nann mm mm nastavení

ve zákona. v se 3 průjezdy). se

25man-unumamnummmvnymmmateriálu odběrateli v závislosti na dohodnutém mmme mm mmuvedeném mmm MMM tzv.Mypinwmnwíhzm pokud„

ve smlouvě a s ohledem na minimální manipulační množství (např. u papíru A4 je listů). Na dodávky materiálu se nevztahují nn wavčunmvu wwwwtechnikem dodavatele.

www ve mm mmm mmmmmmm VmAám

2.7 Dodavatel má odmítnout servisních umístění zařízení v za dané období na základě zúčtovací období.

těchto reklamace.

za ani nebo

moci, zvýšením nákladů, provozu, ztrátou zařízení v dalších 4.3.1 mm „ mmmmmmm mmm vm „ m m

mmm dodavatel nezavinil. od ani www www m „ faktuře. je povinen aby v den

mm mmm k na účtu dodavatele. Bankovní je uvedeno ve smlouvě. Odběratel povinen identifikovat

2.9 Dodavatel záruku na v souladu se záručními není-li ve smlouvě kalendáři nebo ve faktuře. není

či Neurčí-li na dluh dodavatel dluh, na se

započte.

3. 10 dní od data

3.1 Odběratel “ mvamp : mmm )) uuštim mmmmm smlouvy. Před 4.3.3 Při uzavření s o inkase z účtu je odběratel povinen na tomto účtu

povinen na svůj náklad mm www nutné ummmm zapojení a elektrické a inkaso peněžité (kauce), min. dvou měsíčních nebo jedné čtvrtletní. Odběratel je povinen

a dodavatele. na úhradu inkasem v den se

existence dodavatele vůči odběrateli je dodavatel

3.2 Odběratel se zavazuje převzít dodavatele na smluvenémmístě a ve smluveném termínu.Zjevnou inkaso těchto Dodavatel není inkasovat platby před splatnosti.

je povinen po Při po

dodacího listu, ní zápis s přepravce), dodávka za bezvadnou. Samotné odkupu.

odběratelem má stejné sepsání takového protokolu. Převzetím na

odběratele na vč. práv k software a v vzniku je 4.4.1

škodu dodavateli a dalším 4.4.2 Odběratel je povinen neodkladně dodavateli oznámit každou která mohla ohrozit

se zavazuje v s k s a maxknwnsmnylwkum vyrovnání,

obslužné činnosti v něm (např. tonerů). Odběratel zastavit, 4.4.3 Pro man 3úhradou z ve

užívání třetí osobě souhlasu dodavatele. Zároveň

mmmmwwwna WWW bez wwwsouhlasu 4.4.4 právona MMzpůsobené s wwwme

3.4 mmm Hmm mm mm smlouvy. 4.4.5 Dodavatelmá VM m mm mm m. mm

se a novou instalacíhradí odběratel. Dojde-li mmve za úkon. se rozumí

mmmmmm mmmmnaszmmmmumknamwmn mm mm sítě nebow kontakt s odběratelem. Překročí-li nákladů

3.5 Odběratel se zavazuje při provozu zařízení specifikovaném v předmětu smlouvy používat dodavatelem www . mmmmemmm mm1200,- Kč za úkon,mmmmmm mmm mmmmmM

mm mm(např. a nebo papír. 4.4.6 v s a a

materiál, papír, cena je zahrnuta v celkové ceně za stranu, je odběratel pouze na mmm„mnummmmmzávazků.

zařízení, na které tato smlouva. Použitím materiálu v jeho vlastnictví na odběratele. 4.4.7 Pro odebrání zařízení v důsledku porušení se zavazuje uhradit na

se ze mm : Sb. o a o zákonů, ve se mmve m5.000,- Kč.

znění předpisů, není ve smlouvě odběru materiálů. Materiál

a dosud 5. Vznik,

v a OP. pro 5.1 stranami. Doba, na kterou smlouva

lepidlo,...)uuu „„ není ve smlouvě uvedeno

jinak. MMmnamnummmnemagw mmm www stran. WW nebo od je

3.6 Odběratel se zavazuje umožnit pracovníkům dodavatele v rámci ve smlouvě k zařízení možné uvedených ve smlouvě, OP nebo v zákoně. Smlouvu nelze bez udání důvodů

její platnosti. ustanovení § odst. 1 zákona č. Sb., občanského

3.7 nebo které nejsou nebo jsou této www „ mm mm

servisních prací mimo dobu uvedenou ve smlouvě),se zavazuje odběratel dohodnout s dodavatelem předema cenu dle 5.3 V případě ukončení výpovědí, činí lhůta 6 a počíná běžet prvním dnem měsíce po

ceníkudodavatele. doručení smluvní straně.

- krádeží části, a) jev prodlení s úhradou jakékolimmmm.wn nebo leasingových),

na které se

smlouva nebo

.pwzwnmmlm:m než nebo papíru c) při uzavíránísquVvvmme uvedl údaje o skutečnostech pro její uzavření,

- živelnou pohromou,

které odběratel umožnil a v případě, že ke zničení nebo odcizení od je účinné okamžikem doručení

Veškeré s takto vzniklých škod jdou k tíži Odběratele, důsledky škodné události nezbavují DDmIsnwznamwmemdmhéwane

odběratele povinnosti hradit platby. Odběratel se může pouze pokud uhradí vzniklou 5.5 Odběratel má právo smlouvu mm mmmmm wqu w výši svých závazků

škodu Dodavateli na základě jím uzavřeného pojištění. Odběratel se zavazuje odcizení a zničení. ze dle kalendáře apod.), na měl dodavatel v dodržení

wwwmmm „ynvrpnmmnrnrmmm mm v mth mmm doby nárok. V se smlouva na

činnosti bez ohledu na zavinění. Dodavatel je oprávněn kdykoli při smlouvy, snížení účet dodavatele.

vlastností nad rámec zejména v důsledku nesprávné materiálů nedodaných dodavatelem, 5.6 Strany že Dodavatel od smlouvynebo odběratel bez zavinění dodavatelew závazek setrvat

mm mm Mmmm: mmm mmmmmmmmmmmmmmmmme mmmm mm „ mmmm uuu w ww andninnu mm mm mm mmmmm mmm ; mmm mmm „

3.9 Odběratel za škody na svěřeném zařízení v majetku odběratele poskytnutém za účelem plnění (např. bodě 5.5 tohoto článku, vznikne dodavateli právona zaplacení smluvní odběratelem.Dohodnutá smluvní se

vč. apod.). Po vrátit ve jej rovná dle za období od

; nlihltdnutlm kohvymmu mmm mmm trvání smlouvy. Smluvní do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy k

z mmm smluvni WW „dohodly, mlze odtaziaIel zadávat eCON. úhradě. není dotčen nárok

zadané v mají standardní objednávky. do

mmmmm(hw : mm Odběratel „n..-„.mna..mmm ,. mmm mmmm licencí, které mu m dadavathm „wmmmrsmm

3.11 Odběratel se zavazuje předat stavy počítadel zařízení pro www zhotoveného počtu mmmmmmmmmmpovinnost odběratele uhradit dodavateli mm mm mm E Mva o>MMM

smluvní z prodlení, škodu, újmu apod.). V takovém dodavatel provést

do 30 dnů od ukončení wwwnedohodnou

4. Cena 5 mm mmm Po této je povinen ve stavu, jej mm

4.1 Cena opotřebení. Odběratel na dodavatele bezodkladně prostory, ve

4.1.1 se zavazuje za uvedené ve smlouvě dohodnuté smluvní instalován za účelem umožnění odvozu. je odběratel povinen uhradit

ceny. www senvaW slvthvaavavemlowě,kleremmč-lvatrmvvlvmlídnhylmmimuwy mm mmm „„ na.-mmmampnwaannosimmmmnanwveer-nyar-mrmnc-„rurmatan

4.1.2 Náklady na WWWmm lk mmm a od uuuan xtěmm a za instalaci (deinstalaci) předmětu 5.10 Odběratel je v případě, že do 30 dnů od ukončení smlouvy nevrátí její předmět, povinen zaplatit dodavateli za každý

příp. je povinen ceníku dodavatele, měsíc ve uvedené ve a to dokud bude odběratel v

nnm'a w mmmmmmm mmm 5WWWmmm mmmmm

4.1.3 Dodavatel je oprávněn účtovat k ceně stanovené (např. za elektrotechnického

r Zaverecnavsixnmzma daně. následně povinen stanovené (např.

6.1 Tato smlouva a jí založené se řídí řádem republiky. Na touto smlouvou

4.1.4 Dodavatel a odběratel se dohodli, že dodavatel bez neupravené se použijí ustanovení zákona č.89/2012 Sb.,

cen o mmmmm ročního indexu cen či musí mít a k tomu

mm Mme dodavatele aodběratele.

v němž že některé ustanovení nebo ostatníujednání účinná. V takovém

4.1.5 Dodavatel a odběratel se že dodavatel je cenu papíru na základě vývoje trhu s se strany nahradit neúčinné ustanovení ustanovením které svým obsahem a bude

papírem, mmm wwwodběratele měsíce neúčinného.

dle smlouvy. V je papíru a papíru 6.4 z v s ní s

dnem, od kterého měla nastat změna ceny. Od tohoto dne za že v kde je cena u Rozhodčího soudu komoře a komoře republiky, v sudišti

papíru zahrnuta v celkovéceně za stranu, jecena zašle řádu rozhodcem jmenovaným Rozhodčího soudu komoře a

a v tomto

6.5 Smluvní se že pro doručování jsou rozhodné uvedené ve smlouvě. si

dle a do termínu další dle

dnem, ceny. se za povinny o OP a a o

o uzavření nebo po uzavření, a to i po zániku doby, než se takové

stanou právo na na

získaného obohacení.

číslo 14238321 v1, verze 2.0.6, strana 3/7



SLP

licenční jsou závazné pro uživatele veškerého či dodávaného Konica Minolta Business spol. s r. o., jen

bez ohledu na SW.

ČL. I. 2.7 ZměnyPoskytnutého

nesmí reverzní

1.1 Licence: na určité ke SW ani a nesmí kód ani

či z a k SW v SWSpolečnosti s nepřipouštírozhodné

rozsahu a po je určena mezi a ke jsou

licenční 2.8 Porušenípráv ve vztahu SW

1.2 Společnosti: je vyvíjený, či kde je Licence se zavazuje o

na titulu Licence k takovému ve vztahu k SW o kterém se dozví, a

Licence. pomoc při nároků ve věci práv k Společnosti.

1.3 SW: Licence a k užívání

v rozsahu mezi a

Licence.

1.4 Společnosti: osoba , která má se rámcovou která která a to za

k HW a pro které je

SW řádné SW k tomu (tj.

1.5 poplatky: je povinen či technikem a v s určením a

za užívání SW. se ve účelem

zákaznického ceníku Licencí uzavření na není-li druhu a v současné době není možné testovat a ověřit možnosti tohoto

Licence potvrzenaw w: Licenčního poplatku. Licence bere na že vzhledem k neustálému technického na

kterém je SW provozováno a se v koexistuje, nemůže

Čl. II. SW. Přesto se po dobu dvou let od

data dodání vyvine úsilí k opravě nebo

2.1 a uvážení a

je na na a to formou tzv. hotfixu opravy k

pouze k činnosti a v trvání verze Společnosti. si rovněž

a v aktuálně licenčních podmínkách. k verzi funkcionalitou.

pro s rovněž k k verzi

lze SW ve v

v a klíčích a ve mezi stranami, v tomto je si k SW řeší

či omezenou SW s nebudou

takovéto bezodkladně Licence ztrácí tento veškerá práva z

2.2 Užívací k

je čí Licenci k SW. Obě Licence práva ze

smluvní tímto berou na že Licence není a nebude vlastnictví nebo veškerou součinnost ke

SW a Licence bude mít jen ta práva k která licenční projevů, i pro její odstranění.

. S si Licence licenční či další Licence

ceníku na právona

není Licence na verze

Do v za licenčních možnost verze

mít jen dočasné SW a nebo

si může Licence povinen ze (tj.

rovněž Licenci v že nebude z důvodu uhrazen Licenční za implementován.

užívání na účet ve a v - v takovém je

Licence povinen vrátit veškerou dokumentaci k média s

instalací nebo souborů a umožnit SW smí a ke své činnosti pouze Licence a

kontrolou a na svoji Licence nese za posouzení a

SW ke své za

2.4 Licence SW s na své a za

k SW se užití všech a hardware ve s z hlediska

může a chod za

s takové Licence). nesmí tvořící licence za

nebo (podlicence). nesmí, ať nebo za nebo za a

finanční dále a z systémů).

nebo SW nebo jej V licencí s či nasazení

za 13vazek
Licence třetí u třetích osob Licence může Licence užít

V Licence pro třetím s případech

nelze pro ve jiné než nese Licence za 5Wk

za s ohledem na

a za bezvadné všech

2.5 Změny v udělené Licenci a hardware ve s z hlediska

nesmí v jemu Licenci pro ovlivnit a SW, za zavedení a

užívat než aniž v rámci kde je SW a za nebo

obdržel licenční uhradil za účelem a a

na ceníku Společnosti. významuadekvátního systémů).

pro že Licence Standardní licenční a SW jiným

je v souladu se licenčními nebo v než 2.11

Standardní licenční bez souhlasu smluvní ve není za či následné ale nejen obchodních

cenyLicence kterou Licence musel mm K M sankcí nebo vůči na narušení obchodních vztahů a ztrátu

v rozsahu a k ke skutečně užívá. Takto je mmm nebo narušení na Licence či třetích osob, Licence

mmm zmměne www

a to i v že o možnosti těchto škod.

vůči Licence či z

a v žádném

za a tato

má SW. na a zisku vůči z titulu Licence k

nesmí v rámci své běžné ani SW a užívání Licence. rovněž za

účelům. Licence s SW

o a o že jen o záložní s o zanedbáním neinstalováním apod.), a to

na je poskytnuta. S za škod jiným Společnosti.

SW.

O NÁJMU A číslo 14238321 v1, SLP verze 2.0.0, 4/7



P09

Příloha pro službu:

é;\; ePRO Comforl
E*' *—=

Připojení přes https

9 WWW *

ePRO dodavatel zařízení odběratele do databáze zákaznického centra Konica Minolta odběratel tím

získává:

• automatické a detailní hlášení závad na zařízeních

• a materiálu v množství bez

• snadné a stran na zařízeních pro

• delší provoz a méně oprav a náhradních dílů koncem životnosti

• servis a 24 hodin 7dní

Služba ePRO Comfort

o

Omezení

Služba pouze pro definované v ceníku služeb Konica Minolta.

Požadovaná na straně odběratele

Při instalaci ePRO musí odběratel za a servisnímu technikovi

nutné žádné další do sítě pouze k internetu a automatická komunikace 443). V

sítě nebo k internetu dodavatel ePRO.

Sankce

V a se dodavatel k se

za službu na odběratele.

O NÁJMUA číslo 14238321 v1, Příloha strana 5/7



P18

Příloha pro službu:

K 7'\
E*___' * x;

E*' *—=

,mmmmmm ? v > : mm x:

Po MFZ s Vámi centrum Konica Minolta dohodne termín MFZ. V Vám smluvní doručí MFZ.

• domísta instalace

• MFZ namísto instalace v rámci - v že budova má nákladní

• odborné a MFZ

• odvoz a likvidaci obalového materiálu

Za dále

• do po schodišti - není nákladní

Omezení

Služba pouze pro v ceníku Konica Minolta. Cena na konkrétním a

nákladová rampa, Služba samotnou instalaci MFZ.

Požadovaná na straně

musí za a do k instalaci k MFZ. musí a

Službu nutné službou Instalace MFZ.

14238321 Příloha -



P20

Příloha pro službu:

Instalace Multifunkčního zařízení

mmsz
mmsa-wsz

Po s ním centrum Konica Minolta termín instalace zařízení. Vzniká tzv. která ihned

servisnímu technikovi. Servisní technik odběratele ve stanoveném termínu a a nutné k instalaci zařízení

odběratele. Instalace

• technika KM do místa instalace

• rozbalení a mechanické sestavení

• nastavení a

• na za asistence za instalaci

• školení max. 2 pro max. 6 - základních

o s návodem k

o - vložení nastavení pro oboustranné

o tisk -

o skenování - v zákazníka dle

o - součástí modul a v dle

o se - seznámení s a resetování hlášení

Omezení

Služba pouze pro v ceníku služeb Služba instalovaného zařízení. Dále školení

na a tisku ovladače tisk

tisk pro instalované

Požadovaná na straně

musí sítě nebo za instalaci a servisního technika k zařízení. V zařízení do datové

sítě musí odběratel a připravenosti. uvedené možno pouze v dohodnutém termínu instalace zařízení.

14238321 Příloha - Instalace Multifunkčníhozařízení, strana 7/7


